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DiaDent Dia-ProT ćwieki gutaperkowe
60szt.

Cena 28,90 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy A

Producent DiaDent

Opis produktu
DiaDent Dia-ProT ćwieki gutaperkowe. Oznaczone w milimetrach punkty zapewniają szybsze i dokładniejsze
wypełnianie kanałów korzeniowych.

Nadają się do kondensacji pionowej i bocznej, charakteryzują się doskonałą nieprzejrzystością dla promieni
RTG. Zaprojektowane do użycia z pilnikami Protaper.

Dostępne warianty:

F1,
F2,
F3,
F4,
F5,
F1-F3 (asortyment).

Opakowanie: 60szt.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ćwieki guttaperkowe : F1 , F1-F2-F3 , F2 , F3 , F4 , F5

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://higienadent.com/diadent-dia-prot-cwieki-gutaperkowe-60szt-p-2875.html
http://www.tcpdf.org

